

# Catalyst Funds Launches CIC: A new platform disrupting the world of private investments

**SoftNews לשירותך**

ידיעות, הצעות והארות נא לשלוח למייל:  
shalevmosh@gmail.com

# SOFTWare News

תקשוב למנהלים

ניוזלטרקידום IT ועסקים: גיליון 41 ישנות מהארץ ומהעולם במהדורה מודפסת ומקוננת🏠

## קרב קטליסט משיקה את CIC: פלטפורמה חדשנית להשקעות פרטיות

יום ד', 3 במאי 2023

קרב קטליסט, קרב פרייבט אקוויטי ישראלית המנהלת נכסים בהיקף של מעל 450 מיליון דולר, מודיעה על השקת Catalyst Investors' Club (CIC), סטארט-אפ טכנולוגי גלובלי בשוק הפינטק וההשקעות.

CIC היא פלטפורמת השקעות חדשנית המשלבת טכנולוגיה פורצת דרך שמטרתה לספק למשקיעים כשירים גישה חסרת תקדים להזדמנויות השקעה בלעדיות. הפלטפורמה הושקה בכנס ההשקעות הבינלאומי GoforIsrael בת"א (יום ד' 3.5) בהשתתפות מאות משקיעים מאירופה, ארה"ב, מקסיקו ואסיה.

הפלטפורמה מספקת ממשק VOD המאפשר לסטארטאפים להציג את הטכנולוגיה שלהם בסרטוני תדמית לקהל הרחב בארץ ובח"ל, ובמקביל, חברים במועדון המשקיעים הסגור יוכלו לבדוק הזדמנויות השקעה מבטיחות שהותאמו אישית עבורם באמצעות טכנולוגיה מתקדמת.

CIC פועלת בצמוד לקרב קטליסט ולבית ההשקעות קוקירמן, בית ההשקעות המוביל בישראל עם יותר מ-30 שנות ניסיון מוכח וסיפורי הצלחה של חברות ישראליות כמו מובילאי, Taboola, Tufin וארבע.



"זיהינו בקרב קהילת המשקיעים הרחבה שלנו צורך להשקיע לצד משקיע מוביל כמו קרב או תאגיד על מנת להפחית את הסיכונים", אומר אדוארד קוקירמן, מנהל שותף בקרב קטליסט, מייסד ויו"ר CIC. "מטרת הפלטפורמה החדשנית שלנו היא לשנות את 'כללי המשחק' באמצעות יצירת גישה מוקדמת להזדמנויות השקעה עם פוטנציאל גבוה, שקבוצת המומחים שלנו בחנה ביסודיות. הפלטפורמה מגשרת על הפער בין עולם ההשקעות המסורתי והעולם החדש של פתרונות דיגיטליים כמו ניתוח דאטה בזמן אמת והשקעה מותאמת אישית."

"המטרה שלנו היא דמוקרטיזציה של הגישה להזדמנויות הללו על מנת לסייע למשקיעים כשירים לקבל החלטות מושכלות המובילות לתשואות גבוהות" אומר עופר כרמל, מנכ"ל CIC. "מועדון ההשקעות של קטליסט מחויב לשינוי אופן ההשקעה של משקיעים כשירים, כדי לפתוח בפניהם את הפוטנציאל המלא שיש לתעשייה המרתקת הזו להציע."

"סטארטאפים שיציגו על הפלטפורמה של CIC יהנו מחשיפה לקשת רחבה של משקיעים, כמו גם ללקוחות ושותפים פוטנציאליים. אנחנו מאפשרים למשתמשים לנווט בעולם ההשקעות המורכב בביטחון ובקלות. בין אם אלה משקיעים כשירים ומומחים המחפשים לגוון את תיק ההשקעות שלהם, ובין אם אלה סטארט-אפים המחפשים את המשקיע הבא, הפלטפורמה שהקמנו מספקת לכולם את הכלים והמשאבים הדרושים כדי להצליח."

### אודות Catalyst Investors' Club

CIC – Catalyst Investors' Club הוא סטארט-אפ טכנולוגי גלובלי בשוק ההשקעות. משתמשת בפלטפורמה חדשנית כדי ליצור דמוקרטיזציה ולאפשר למשקיעים כשירים גישה להזדמנויות השקעה בחברות בסדר גודל בינוני, שנגישות כיום לקהילת ההון הסיכון בלבד. CIC עובדת בצמוד עם קרב קטליסט ועם בית ההשקעות קוקירמן כדי לספק למשקיעים החברים ב-CIC גישה לעסקאות.

### אודות קרב קטליסט

קטליסט היא קרב פרייבט אקוויטי ישראלית המנהלת נכסים בהיקף של מעל 450 מיליון \$, עם יותר מ-24 שנות ניסיון בהשקעות בחברות טכנולוגיות ישראליות חדשניות ובוגרות. החברה הוקמה ב-1999 והיא כיום הקרב היחידה שעדיין מנהלת על ידי אותם שותפים מייסדים.

### אודות קוקירמן בית השקעות

קוקירמן בית השקעות נוסד בשנת 1993 והוא הגדול מסוגו בישראל, עם יותר מ-30 מקצוענים בתחום בנקאות להשקעות. החברה מספקת מערך מלא של שירותי בנקאות להשקעות, כולל מיזוגים ורכישות (M&A), Private Placement, הנפקות בבורסות זרות, ניהול נכסים ומתן ייעוץ אסטרטגי לחברות ישראליות וזרות. עד כה היתה הפירמה מעורבת בעסקאות בהיקף של מעל 10 מיליארד דולר.